

上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠
道修缮以工代赈项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 3766451.63元

(大写): 叁佰柒拾陆万陆仟肆佰伍拾壹元陆角叁分

招 标 人: 上林县巷贤镇人民政府
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人: 陈 知
(签字或盖章)

工程造价
咨 询 人: 广西新年代工程管理
有限公司
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: 斌 韦
印 荣
(签字或盖章)



编 制 人: 潘 泰
(造价工程师签字)



复 核 人: 罗雁东
(造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: _____

复 核 时 间: _____

编制说明

一、工程概况

上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目，主要建设项目包括：新建渠道长度2724m，渠道淤泥清理，拆除重建人行桥一座，衔接水库放水涵渠道修复32m，修复支渠32m，拦水坎加固。

二、编制依据

1、中撰工程设计有限公司设计的《上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目》设计图。

2、广西水利厅、广西发展和改革委员会、广西财政厅桂水基[2007]第38号文“关于发布《广西水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电工程设计概(预)算系列定额》的通知”。

3、广西水利厅2007年颁发的《广西水利水电建筑工程概(预)算定额》；

4、广西水利厅“桂水基[2014]41号”文，“关于发布《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算补充定额》的通知”；

5、广西水利厅2007年颁发的《广西水利水电设备安装工程概(预)算定额》；

6、广西水利厅2007年颁发的《广西水利水电工程机械台时费定额》；

7、广西水利厅“桂水基[2016]1号”文，关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知；

8、广西水利厅“桂水基[2016]16号”文，水利厅关于营业税改增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知；

9、广西水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知，桂水基【2018】11号文；

10、(桂水建设【2019】4号,自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知；

11、(桂人社规【2019】9号)广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率；

12、建筑材料预算价格：《南宁市建设工程造价信息》2024年第12期上林县的材料信息价，缺项部分市场询价，主要材料已考虑超运距10km的除税价。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		排涝渠混凝土段)				3578658.61		
1.1	500101002001	0.6m³ 挖掘机挖装淤泥、流砂自卸汽车运输,运距0.5km	m³	768.48	21.85	16791.29		
1.2	500101004001	挖掘机挖沟槽, III类土, 就近堆放	m³	10575.7	9.65	102055.51		
1.3	500103001001	土方回填	m³	7203.76	7.28	52443.37		
1.4	500109010001	拆除浆砌石边墙	m³	21.8	93.20	2031.76		
1.5	500109001001	C25砼渠道边墙, 800mm厚	m³	4747.78	501.07	2378970.12		
1.6	500109001002	C20砼底板, 100mm厚	m³	313.58	466.93	146419.91		
1.7	500202008001	DN50PVC塑料管	m	1177.5	20.00	23550.00		
1.8	500114001001	反滤包	m³	63.42	155.08	9835.17		
1.9	500110001001	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	10647.04	55.33	589100.72		
1.10	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板填缝, 缝宽20mm	m²	597.9	128.46	76806.23		
1.11	500105010001	1:2水泥砂浆抹立面	m²	77.4	19.75	1528.65		
1.12	500109010002	凿毛	m²	574.4	15.07	8656.21		
1.13	500109001003	C25砼防渗面板, 200mm厚	m³	114.88	496.25	57009.20		
1.14	500111001001	锚筋, 直径16, L=500mm	m	119.67	50.00	5983.50		
1.15		跌水(3级)				145.26		
1.15.1	500109001004	C20砼跌水, 100mm厚	m³	0.24	466.93	112.06		
1.15.2	500110001002	普通标准钢模板制作	m²	0.6	55.33	33.20		
1.16		下渠道码头(2座)				48685.49		
1.16.1	500101004002	挖掘机挖III类土	m³	117.26	9.65	1131.56		
1.16.2	500103001002	原土夯实	m³	42.65	7.28	310.49		
1.16.3	500109001005	C25砼码头	m³	80.08	516.41	41354.11		
1.16.4	500110001003	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	106.44	55.33	5889.33		
1.17		二次搬运				58646.22		
1.17.1	500114002001	人力搬运水泥, 装运卸200m	t	1477.78	39.27	58032.42		
1.17.2	500114002002	人力搬运钢材, 装运卸200m	t	12.35	49.70	613.80		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2		拆除重建人行桥				16111.80		
2.1	500109010003	拆除原有砌石人行拱桥(含石块弃运)	座	1	1000.00	1000.00		
2.2	500101002002	挖掘机挖沟槽, III类土, 就近堆放	m ³	26.7	9.65	257.66		
2.3	500103001003	土方回填	m ³	16.02	7.28	116.63		
2.4	500109001006	C25钢筋砼桥板, 200mm厚	m ³	0.76	532.86	404.97		
2.5	500109001007	C25钢筋砼桥台, 600mm厚	m ³	1.2	516.41	619.69		
2.6	500109001008	C25砼渠道边墙, 800mm厚	m ³	18	501.07	9019.26		
2.7	500109001009	C20砼底板, 100mm厚	m ³	0.6	466.93	280.16		
2.8	500110001004	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m ²	44.12	55.33	2441.16		
2.9	500111001002	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.3	6574.24	1972.27		
3		衔接水库放水涵渠道修复工程				55195.14		
3.1	500101004003	挖掘机挖沟槽, III类土, 就近堆放	m ³	68.91	9.65	664.98		
3.2	500109010004	拆除浆砌砖挡墙	m ³	5.6	93.20	521.92		
3.3	500109010005	拆除原有底板	m ³	57.3	191.75	10987.28		
3.4	500103001004	土方回填	m ³	61.23	7.28	445.75		
3.5	500109001010	C25砼渠道边墙, 200mm厚	m ³	14.02	520.99	7304.28		
3.6	500109001011	C20砼底板, 100mm厚	m ³	67.54	466.93	31536.45		
3.7	500110001005	普通标准钢模板制作	m ²	62.4	55.33	3452.59		
3.8	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板填缝, 缝宽20mm	m ²	2.02	139.55	281.89		
4		拦水坎加固				288.06		
4.1	500109010006	凿毛	m ²	2.4	15.07	36.17		
4.2	500109001012	外包C25砼100mm	m ³	0.24	496.25	119.10		
4.3	500110001006	普通标准钢模板制作	m ²	2.4	55.33	132.79		
5		修复支渠				5696.91		
5.1	500101004004	挖掘机挖沟槽, III类土, 就近堆放	m ³	7.68	9.65	74.11		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第3页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第4页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第5页 共5页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号:

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		排涝渠混凝土段)													
1.1	500101002001	0.6m³ 挖掘机挖装淤泥、流砂自卸汽车运输，运距0.5km	m³	0.68	0.88	8.12	0.44	0.39	0.39	0.49	0.80	7.87	0.00	1.80	21.85
1.2	500101004001	挖掘机挖沟槽，III类土，就近堆放	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	3.08	0.00	0.80	9.65
1.3	500103001001	土方回填	m³	0.92	0.22	1.74	0.13	0.17	0.18	0.48	0.27	2.56	0.00	0.60	7.28
1.4	500109010001	拆除浆砌石边墙	m³	30.72	0.61	0.00	1.41	1.88	2.01	10.08	3.27	35.52	0.00	7.70	93.20
1.5	500109001001	C25砼渠道边墙，800mm厚	m³	26.42	121.26	16.35	7.38	9.84	6.71	9.16	13.80	248.77	0.00	41.37	501.07
1.6	500109001002	C20砼底板，100mm厚	m³	11.79	124.03	15.32	6.80	9.07	6.18	4.28	12.42	238.49	0.00	38.55	466.93
1.7	500202008001	DN50PVC塑料管	m												20.00
1.8	500114001001	反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	79.81	0.00	12.80	155.08
1.9	500110001001	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7.40	13.98	4.86	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	15.08	0.00	4.57	55.33
1.10	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青木板填缝，缝宽20mm	m²	3.72	87.79	0.03	4.12	5.49	3.74	1.22	7.43	4.31	0.00	10.61	128.46
1.11	500105010001	1:2水泥砂浆抹立面	m²	3.19	4.37	0.09	0.34	0.46	0.49	1.05	0.70	7.42	0.00	1.63	19.75
1.12	500109010002	凿毛	m²	4.95	0.25	0.00	0.23	0.31	0.21	1.62	0.53	5.72	0.00	1.24	15.07
1.13	500109001003	C25砼防渗面板，200mm厚	m³	30.02	120.80	6.02	7.06	9.41	6.41	10.12	13.29	252.14	0.00	40.98	496.25
1.14	500111001001	锚筋，直径16，L=500mm	m												50.00
1.15		跌水（3级）													
1.15.1	500109001004	C20砼跌水，100mm厚	m³	11.79	124.03	15.32	6.80	9.07	6.18	4.28	12.42	238.49	0.00	38.55	466.93
1.15.2	500110001002	普通标准钢模板制作	m²	7.40	13.98	4.86	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	15.08	0.00	4.57	55.33

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1. 16		下渠道码头（2座）													
1. 16. 1	500101004002	挖掘机挖III类土	m³	1. 66	0. 20	2. 34	0. 19	0. 17	0. 17	0. 66	0. 38	3. 08	0. 00	0. 80	9. 65
1. 16. 2	500103001002	原土夯实	m³	0. 92	0. 22	1. 74	0. 13	0. 17	0. 18	0. 48	0. 27	2. 56	0. 00	0. 60	7. 28
1. 16. 3	500109001005	C25砼码头	m³	37. 50	121. 30	4. 96	7. 37	9. 83	6. 70	12. 30	14. 00	259. 82	0. 00	42. 64	516. 41
1. 16. 4	500110001003	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7. 40	13. 98	4. 86	1. 18	1. 57	1. 65	2. 70	2. 33	15. 08	0. 00	4. 57	55. 33
1. 17		二次搬运													
1. 17. 1	500114002001	人力搬运水泥，装运卸200m	t	13. 15	0. 05	0. 00	0. 59	0. 66	0. 69	4. 31	1. 36	15. 20	0. 00	3. 24	39. 27
1. 17. 2	500114002002	人力搬运钢材，装运卸200m	t	16. 64	0. 06	0. 00	0. 75	0. 84	0. 88	5. 46	1. 72	19. 24	0. 00	4. 10	49. 70
2		拆除重建人行桥													
2. 1	500109010003	拆除原有砌石人行拱桥（含石块弃运）	座												1000. 00
2. 2	500101002002	挖掘机挖沟槽，III类土，就近堆放	m³	1. 66	0. 20	2. 34	0. 19	0. 17	0. 17	0. 66	0. 38	3. 08	0. 00	0. 80	9. 65
2. 3	500103001003	土方回填	m³	0. 92	0. 22	1. 74	0. 13	0. 17	0. 18	0. 48	0. 27	2. 56	0. 00	0. 60	7. 28
2. 4	500109001006	C25钢筋砼桥板，200mm厚	m³	43. 76	122. 65	1. 97	7. 58	10. 10	6. 88	14. 35	14. 51	267. 06	0. 00	44. 00	532. 86
2. 5	500109001007	C25钢筋砼桥台，600mm厚	m³	37. 50	121. 30	4. 96	7. 37	9. 83	6. 70	12. 30	14. 00	259. 82	0. 00	42. 64	516. 41
2. 6	500109001008	C25砼渠道边墙，800mm厚	m³	26. 42	121. 26	16. 35	7. 38	9. 84	6. 71	9. 16	13. 80	248. 77	0. 00	41. 37	501. 07
2. 7	500109001009	C20砼底板，100mm厚	m³	11. 79	124. 03	15. 32	6. 80	9. 07	6. 18	4. 28	12. 42	238. 49	0. 00	38. 55	466. 93
2. 8	500110001004	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7. 40	13. 98	4. 86	1. 18	1. 57	1. 65	2. 70	2. 33	15. 08	0. 00	4. 57	55. 33
2. 9	500111001002	一般钢筋制作安装，人工	t	338. 73	3310. 75	222. 13	174. 22	116. 15	145. 67	115. 65	309. 63	1298. 48	0. 00	542. 83	6574. 24

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3		衔接水库放水涵渠道修复工程													
3.1	500101004003	挖掘机挖沟槽，III类土，就近堆放	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	3.08	0.00	0.80	9.65
3.2	500109010004	拆除浆砌砖挡墙	m³	30.72	0.61	0.00	1.41	1.88	2.01	10.08	3.27	35.52	0.00	7.70	93.20
3.3	500109010005	拆除原有底板	m³	40.59	0.97	43.39	3.82	5.10	3.47	15.62	7.91	55.06	0.00	15.83	191.75
3.4	500103001004	土方回填	m³	0.92	0.22	1.74	0.13	0.17	0.18	0.48	0.27	2.56	0.00	0.60	7.28
3.5	500109001010	C25砼渠道边墙，200mm厚	m³	31.65	121.26	19.26	7.75	10.33	7.04	10.97	14.58	255.14	0.00	43.02	520.99
3.6	500109001011	C20砼底板，100mm厚	m³	11.79	124.03	15.32	6.80	9.07	6.18	4.28	12.42	238.49	0.00	38.55	466.93
3.7	500110001005	普通标准钢模板制作	m²	7.40	13.98	4.86	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	15.08	0.00	4.57	55.33
3.8	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青木板填缝，缝宽20mm	m²	7.45	87.79	0.03	4.29	5.72	3.89	2.44	7.81	8.61	0.00	11.52	139.55
4		拦水坎加固													
4.1	500109010006	凿毛	m²	4.95	0.25	0.00	0.23	0.31	0.21	1.62	0.53	5.72	0.00	1.24	15.07
4.2	500109001012	外包C25砼100mm	m³	30.02	120.80	6.02	7.06	9.41	6.41	10.12	13.29	252.14	0.00	40.98	496.25
4.3	500110001006	普通标准钢模板制作	m²	7.40	13.98	4.86	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	15.08	0.00	4.57	55.33
5		修复支渠													
5.1	500101004004	挖掘机挖沟槽，III类土，就近堆放	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	3.08	0.00	0.80	9.65
5.2	500103001005	土方回填	m³	0.92	0.22	1.74	0.13	0.17	0.18	0.48	0.27	2.56	0.00	0.60	7.28
5.3	500109001013	C25砼渠道边墙，200mm厚	m³	31.65	121.26	19.26	7.75	10.33	7.04	10.97	14.58	255.14	0.00	43.02	520.99
5.4	500109001014	C20砼底板，100mm厚	m³	11.79	124.03	15.32	6.80	9.07	6.18	4.28	12.42	238.49	0.00	38.55	466.93

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第4页 共4页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C20	42.5	2	0.6	307	0.55	0.841	0.177			335.57	商品砼
2		C25	42.5	2	0.55	293	0.528	0.841	0.177			324.53	商品砼
3		1:2抹灰水泥砂浆	32.5			557	1.183		0.3			336.11	

招标人供应材料价格表

招标编号:

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设备表

招标编号:

工程名称: 上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	推土机	功率74kW	16.81	20.93	0.86	38.60	8.30	31.80	0.00	0.00	0.00	40.10	0.00	78.70
3	拖拉机	履带式 功率74kW	8.54	10.44	0.54	19.52	8.30	29.70	0.00	0.00	0.00	38.00	0.00	57.52
4	刨毛机		4.49	5.16	0.22	9.87	8.30	22.20	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	40.37
5	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.48	0.00	0.00	8.40	0.00	9.48
6	风镐(铲)	手持式	0.42	1.54	0.00	1.96	3.46	0.00	0.00	0.00	11.18	14.64	0.00	16.60
7	修钎设备		105.14	0.00	0.00	105.14	16.61	0.00	7.08	0.00	33.00	56.69	0.00	161.83
8	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.24	0.00	0.00	6.74	0.00	10.90
9	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	5.07	0.00	0.00	9.57	0.00	18.45
10	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	15.75	0.00	0.00	24.05	0.00	72.05
11	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.47	0.00	0.00	0.47	0.00	1.87
12	振动器	插入式 功率1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	0.65	0.00	0.00	0.65	0.00	2.75
13	振动器	插入式 功率2.2kW	0.48	1.71	0.00	2.19	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	3.19
14	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	2.52
15	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.01	0.00	0.00	2.01	0.00	8.28

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
16	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	3.78	0.00	0.00	3.78	0.00	14.16
17	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	33.66	33.66	0.00	34.26
18	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
19	自卸汽车	载重量5t	9.50	4.93	0.00	14.43	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	46.23
20	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
21	塔式起重机	起重量6t	22.07	8.41	2.29	32.77	8.30	0.00	12.45	0.00	0.00	20.75	0.00	53.52
22	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
23	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	11.39	0.00	0.00	15.89	0.00	22.08
24	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	8.56	0.00	0.00	8.56	0.00	9.22
25	对焊机	电弧型150kVA	1.50	2.35	0.76	4.61	4.50	0.00	47.26	0.00	3.78	55.54	0.00	60.15
26	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.54	0.00	0.00	8.04	0.00	10.08
27	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	10.15	0.00	0.00	14.65	0.00	17.54
28	钢筋调直机	功率4~14kW	1.42	2.47	0.44	4.33	4.50	0.00	4.25	0.00	0.00	8.75	0.00	13.08
29	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m³	22.07	15.08	1.02	38.17	9.34	13.20	0.00	0.00	0.00	22.54	0.00	60.71

工程单价计算表

0.6m³挖掘机挖装淤泥、流砂自卸汽车运输,运距0.5km 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽, III类土, 就近堆放 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

土方回填 工程

单价编号：3

定额单位：100m³

定额编号:03024*0.7+03004。 施工方法: 包括5m内取土(石渣)回填、平土、简单压实。 推平、刨毛、压实、削坡、洒水、辅助工作。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			317.85
1.1	人工费		元			91.55
	人工		工时	12.46	3.46	43.11
	人工		工时	14	3.46	48.44
1.2	材料费		元			21.79
	零星材料费		%	10	170.02	17.00
	零星材料费		%	5	95.84	4.79
1.3	机械使用费		元			174.31
	推土机	功率74kW	台时	0.35	78.70	27.55
	拖拉机	履带式 功率74kW	台时	1.323	57.52	76.10
	刨毛机		台时	0.35	40.37	14.13
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	0.7	9.48	6.64
	其他机械费		%	2	124.42	2.49
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	5	9.48	47.40
1.4	其他直接费		元	4.5%	287.65	12.94
1.5	现场经费		元	6%	287.65	17.26
2	施工管理费		元	5.8%	317.85	18.44
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	147.80	48.48
4	企业利润		元	7%	384.77	26.93
5	价差		元			256.02
	人工		工时	26.46	4.00	105.84
	机械工		工时	16.2552	4.00	65.02
	柴油		kg	19.3977	4.39	85.16
6	风险金		元	0%	667.72	0.00
7	税金		元	9%	667.72	60.09
	合计		元			727.81
	单价		元			7.28

工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			845.37
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			436.63
	水		m ³	2.3	0.80	1.84
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	2.3	174.98	402.45
	其他材料费		%	8	404.29	32.34
1.3	机械使用费		元			9.05
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	10.90	4.47
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	765.04	34.43
1.5	现场经费		元	6%	765.04	45.90
2	施工管理费		元	5.8%	845.37	49.03
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	999.75	69.98
5	价差		元			741.94
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	水泥	32.5MPa	t	1.2811	119.38	152.94
	中砂		m ³	2.7209	80.00	217.67
6	风险金		元	0%	1811.67	0.00
7	税金		元	9%	1811.67	163.05
	合计		元			1974.72
	单价		元			19.75

工程单价计算表

反滤包 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

拆除浆砌石边墙 工程

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03241。
人工拆除、清理、堆放、基本运距30m。

工程单价计算表

常態混凝土伸縮縫，瀝青木板填縫，縫寬20mm 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

定额编号:04035+04278*1.03+04264*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16700.08
1.1	人工费		元			1178.61
	人工		工时	44	3.46	152.24
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12402.69
	水		m ³	100	0.80	80.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.67	12223.01
	其他材料费		%	0.5	12303.01	61.52
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	零星材料费		%	2	1274.60	25.49
1.3	机械使用费		元			1531.90
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	9.365	8.28	77.54
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	22.575	34.26	773.42
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	22.08	210.86
	其他机械费		%	1	1061.82	10.62
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.45	342.06
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15113.20	680.09
1.5	现场经费		元	6%	15113.20	906.79
2	施工管理费		元	3.7%	16700.08	617.90
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1304.96	428.03
4	企业利润		元	7%	17746.01	1242.22
5	价差		元			23849.33

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼渠道边墙 工程

单价编号：10

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：04278*1.03+04264*1.03+04074*0.6+04077*0.4。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18125.37
1.1	人工费		元			2642.19
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	287.4	3.46	994.40
	人工		工时	179.6	3.46	621.42
1.2	材料费		元			12126.26
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	零星材料费		%	2	1274.60	25.49
	水		m ³	54	0.80	43.20
	混凝土拌制		m ³	61.8	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	61.8	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	61.8	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	61.8	114.36	7067.45
	其他材料费		%	2	7110.65	142.21
	水		m ³	36	0.80	28.80
	混凝土拌制		m ³	41.2	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	41.2	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	41.2	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	41.2	114.36	4711.63
	其他材料费		%	2	4740.43	94.81
1.3	机械使用费		元			1634.60
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.45	342.06
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	5.472	72.05	394.26
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	21.87	1.87	40.90
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	6.72	34.26	230.23

C25砼渠道边墙 工程

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:04278*1.03+04264*1.03+04074*0.6+04077*0.4。
施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

工程单价计算表

C25砼防渗面板 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：04028+04278*1.03+04264*1.03。 施工准备、清仓（验收）、浇筑、抹面、清理、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17331.18
1.1	人工费		元			3002.03
	人工		工时	571	3.46	1975.66
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12080.47
	水		m ³	180	0.80	144.00
	混凝土砂浆拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土砂浆水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	114.36	11779.08
	其他材料费		%	1	11923.08	119.23
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	零星材料费		%	2	1274.60	25.49
1.3	机械使用费		元			601.83
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	37.19	3.19	118.64
	其他机械费		%	20	118.64	23.73
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.45	342.06
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15684.33	705.79
1.5	现场经费		元	6%	15684.33	941.06
2	施工管理费		元	3.7%	17331.18	641.25
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3085.42	1012.02
4	企业利润		元	7%	18984.45	1328.91
5	价差		元			25214.48
	人工		工时	867.64	4.00	3470.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41

C25砼防渗面板 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

凿毛 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼桥板，200mm厚 工程

单价编号：13

定额单位：100m³

定额编号:04095+04262*1.03+04278*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18605.64
1.1	人工费		元			4375.86
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12265.18
	水		m ³	90	0.80	72.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	114.36	11779.08
	其他材料费		%	3	11851.08	355.53
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			196.64
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	1.87	53.01
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.52	71.44
	其他机械费		%	20	124.45	24.89
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	16837.68	757.70
1.5	现场经费		元	6%	16837.68	1010.26
2	施工管理费		元	3.7%	18605.64	688.41
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4375.86	1435.28
4	企业利润		元	7%	20729.33	1451.05
5	价差		元			26706.31
	人工		工时	1264.7	4.00	5058.80

工程单价计算表

C25钢筋砼桥板，200mm厚 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼桥台，600mm厚 工程

单价编号：14

定额单位：100m³

定额编号:04262*1.03+04278*1.03+04066。 其他混凝土，镇(支)墩 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18095.40
1.1	人工费		元			3749.60
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	373	3.46	1290.58
1.2	材料费		元			12130.35
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	水		m ³	70	0.80	56.00
	混凝土砂浆运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	114.36	11779.08
	其他材料费		%	2	11835.08	236.70
1.3	机械使用费		元			495.97
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	20	2.75	55.00
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	10	14.16	141.60
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.36	34.26	183.63
	其他机械费		%	18	380.23	68.44
1.4	其他直接费		元	4.5%	16375.92	736.92
1.5	现场经费		元	6%	16375.92	982.56
2	施工管理费		元	3.7%	18095.40	669.53
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3749.60	1229.87
4	企业利润		元	7%	19994.80	1399.64
5	价差		元			25982.31
	人工		工时	1083.7	4.00	4334.80

工程单价计算表

C25钢筋砼桥台，600mm厚 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

常態混凝土伸縮縫，瀝青木板填縫，縫寬20mm 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C25砼渠道边墙，200mm厚 工程

单价编号：16

定额单位：100m³

定额编号:04278*1.03+04264*1.03+04071。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19024.15
1.1	人工费		元			3164.65
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	618	3.46	2138.28
1.2	材料费		元			12126.26
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	零星材料费		%	2	1274.60	25.49
	水		m ³	90	0.80	72.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	114.36	11779.08
	其他材料费		%	2	11851.08	237.02
1.3	机械使用费		元			1925.51
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.45	342.06
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	11.63	72.05	837.94
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	40.5	1.87	75.74
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	34.26	383.71
	其他机械费		%	13	1297.39	168.66
1.4	其他直接费		元	4.5%	17216.42	774.74
1.5	现场经费		元	6%	17216.42	1032.99
2	施工管理费		元	3.7%	19024.15	703.89
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3344.62	1097.04
4	企业利润		元	7%	20825.08	1457.76
5	价差		元			25514.13

工程单价计算表

C25砼渠道边墙, 200mm厚 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 17

定额单位: t

施工方法:		定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4161.98
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3310.75
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.26	21.04
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	其他材料费		%	1	3277.97	32.78
1.3	机械使用费		元			222.13
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.5	34.26	51.39
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	53.52	5.35
	电焊机	交流25kVA	台时	10	9.22	92.20
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	60.15	24.06
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	10.08	10.58
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	17.54	7.02
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	13.08	7.85
	其他机械费		%	2	217.77	4.36
1.4	其他直接费		元	4.5%	3871.61	174.22
1.5	现场经费		元	3%	3871.61	116.15
2	施工管理费		元	3.5%	4161.98	145.67
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4423.30	309.63
5	价差		元			1298.48
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	815.00	872.05
	汽油		kg	3.24	5.80	18.79
6	风险金		元	0%	6031.41	0.00
7	税金		元	9%	6031.41	542.83
	合计		元			6574.24

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 17

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

普通标准钢模板制作 工程

单价编号：18

定额单位：100m²

施工方法：		定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2899.23
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1397.50
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.65	8.48
	焊条		kg	0.5	6.50	3.25
	卡扣件		kg	25.33	4.16	105.37
	其他材料费		%	2	484.72	9.69
	预埋铁件		kg	121.68	6.02	732.51
	混凝土柱		m ³	0.28	500.00	140.00
	焊条		kg	1.98	6.50	12.87
	其他材料费		%	2	885.38	17.71
1.3	机械使用费		元			485.80
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	9.22	6.45
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	17.54	1.05
	其他机械费		%	5	22.96	1.15
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	9.22	18.44
	其他机械费		%	5	439.70	21.99
1.4	其他直接费		元	4.5%	2623.74	118.07
1.5	现场经费		元	6%	2623.74	157.42
2	施工管理费		元	5.7%	2899.23	165.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3334.02	233.38
5	价差		元			1508.39
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

工程单价计算表

普通标准钢模板制作 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

人力搬运水泥，装运卸200m 工程

单价编号: 19

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

人力搬运钢材，装运卸200m 工程

单价编号：20

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

拆除原有底板 工程

单价编号：21

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04437。 风镐凿除、清渣堆方等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9385.45
1.1	人工费		元			4058.58
	人工		工时	1173	3.46	4058.58
1.2	材料费		元			96.54
	空心钢		kg	8.15	3.00	24.45
	煤		kg	280	0.20	56.00
	其他材料费		%	20	80.45	16.09
1.3	机械使用费		元			4338.50
	风镐(铲)	手持式	台时	189.72	16.60	3149.35
	修钎设备		台时	2.88	161.83	466.07
	其他机械费		%	20	3615.42	723.08
1.4	其他直接费		元	4.5%	8493.62	382.21
1.5	现场经费		元	6%	8493.62	509.62
2	施工管理费		元	3.7%	9385.45	347.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4762.84	1562.21
4	企业利润		元	7%	11294.92	790.64
5	价差		元			5506.18
	人工		工时	1173	4.00	4692.00
	机械工		工时	203.544	4.00	814.18
6	风险金		元	0%	17591.74	0.00
7	税金		元	9%	17591.74	1583.26
	合计		元			19175.00
	单价		元			191.75

拆除浆砌砖挡墙 工程

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03241。
人工拆除、清理、堆放、基本运距30m。

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

[illegible]

主要材料总消耗量统计表

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

[illegible]

次要材料总消耗量统计表

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

[illegible]

施工机械总消耗量统计表

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

名称	单位	总消耗量	单价(元)	合计(元)
单斗挖掘机 液压 斗容0.6m³	台时	19.519	140.44	2741.25
推土机 功率74kW	台时	25.654	134.83	3458.93
拖拉机 履带式 功率74kW	台时	96.973	110.58	10723.27
刨毛机	台时	25.654	82.46	2115.43
蛙式夯实机 功率2.8kW	台时	417.799	17.48	7303.13
风镐(铲) 手持式	台时	108.71	20.60	2239.43
修钎设备	台时	1.65	181.03	298.70
砂浆搅拌机 出料0.4m³	台时	0.317	16.10	5.10
混凝土搅拌机 出料0.4m³	台时	979.876	23.65	23174.07
混凝土输送泵 输出量30m³/h	台时	393.211	81.65	32105.68
振动器 插入式 功率1.1kW	台时	1667.888	1.87	3118.95
振动器 插入式 功率1.5kW	台时	16.256	2.75	44.70
振动器 插入式 功率2.2kW	台时	42.813	3.19	136.57
振动器 平板式 功率2.2kW	台时	0.215	2.52	0.54
振动器 变频机组 容量4.5kVA	台时	36.07	8.28	298.66
振动器 变频机组 容量8.5kVA	台时	8.128	14.16	115.09
风(砂)水枪 耗风量6m³/min	台时	627.668	34.26	21503.91
载重汽车 载重量5t	台时	39.334	89.90	3536.13
自卸汽车 载重量5t	台时	97.904	91.38	8946.47
双胶轮车	台时	7638.625	0.82	6263.67
塔式起重机 起重量6t	台时	0.03	63.12	1.89
汽车起重机 起重量5t	台时	925.531	94.00	86999.91
离心水泵 单级双吸 功率20kW	台时	36.783	27.28	1003.44
电焊机 交流25kVA	台时	296.992	9.22	2738.27
对焊机 电弧型150kVA	台时	0.12	65.35	7.84
钢筋弯曲机 直径6~40	台时	0.315	15.28	4.81
钢筋切断机 功率20kW	台时	6.653	22.74	151.29
钢筋调直机 功率4~14kW	台时	0.18	18.28	3.29
单斗挖掘机 液压 斗容0.25m³	台时	416.735	90.83	37852.04
合计：				256892.46

招标人提供施工设施表

招标编号:

工程名称：上林县巷贤镇六联村八塘水库至都庄防洪灌溉渠道修缮以工代赈项目

第1页 共1页

[illegible]

